
Contacto

Teléfono +34 928182896
Fax +34 928187002
Correo Electrónico adlbernarda@surestegc.org

Dirección Postal

Los Cactus, 70
(35118) Agüimes España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2019 a
las 14:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad Intermunicipal del Sureste de Gran Canaria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.surestegc.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mwJ8ZMYNHE8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de red para las dependencias de la Mancomunidad Intermunicipal del
Sureste de Gran Canaria.

Valor estimado del contrato 2.885,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.966,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.885,85 EUR.

Clasificación CPV
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Oliverio David Caballero Cabrera (Abaco System)
NIF 54075098M
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.885,85 EUR.

http://www.surestegc.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mwJ8ZMYNHE8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 2.966,71 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SnqVUTH%2FMTmrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004320767 |  2019-856835 | Tue, 06 Aug 2019 14:09:45:700 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79690175471450315272995921022334352327 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SnqVUTH%2FMTmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

